Usr: Supervisor

Rep: rptLibroMayor

Subsistema de Preparatoria Abierta y Telebachillerato del Estado de
Chihuahua
ESTADO DE CHIHUAHUA

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)
Del 01/0ct./2024 al 31/dic./2024

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y| 23/ene./2025

maus| 11:55a.m.

No. de WMONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
1111 EFECTIVO
01/oct./2024 Saldo Inicial $10,000.00
11/dic./2024 0 (001571)  CAJA CHICA CHIHUAHUA $0.00 $5,000.00 $5,000.00
11/dic./2024 0 (Dot5%6)  COMPROBACION CAJA CHICA JUAREZ $0.00 $5,000.00 $0.00
11/dic.12024 2 Subtotal 0.00 10,000.00
Total (1111): 0.00 10,000.00
1112 BANCOS/TESORERIA
01/oct./2024 Saldo Inicial $101,190,461.41
02/0ct./2024 0 (ico273)  ABONO POR INTERESES 18000065564 OCTUBRE $60,012.94 $0.00 $101,250,474.35
02/oct./2024 0 (co274)  ABONO POR INTERESES 18000065578 OCTUBRE $2,871.59 $0.00 $101,253,445.94
02/oct./2024 0 tco2rs)  ABONO POR INTERESES 18000065581 OCTUBRE $31,437.30 $0.00 $101,284,883.24
02/oct./2024 0 (o0275)  ABONO POR INTERESES 18000065595 OCTUBRE $16,921.60 $0.00 $101,301,804.84
02/oct./2024 0 (leo277)  ABONO POR INTERESES 18000065610 OCTUBRE $10,664.71 $0.00 $101,312,469.55
02/0ct./2024 0 (co2r8)  ABONO POR INTERESES 18000065655 OCTUBRE $61,816.88 $0.00 $101,374,286.43
02/oct./2024 0 (00z78)  ABONO POR INTERESES 18000068298 OCTUBRE $9,295.07 $0.00 $101,383,581.50
02/oct./2024 0 (i0280)  ABONO POR INTERESES 18000072595 OCTUBRE $29,026.91 $0.00 $101,412,608.41
02/0ct./2024 0 uooze1)  ABONO POR INTERESES 180000103394 OCTUBRE $47,417.92 $0.00 $101,460,026.33
02/oct./2024 0 (i0z62)  ABONO POR INTERESES 180000143295 OCTUBRE $3,889.22 $0.00 $101,463,915.55
02/oct./2024 0 {looze3)  ABONO POR INTERESES 18000230332 OCTUBRE $3,514.53 $0.00 $101,467,430.08
02/oct./2024 0 (ioo2s4)  ABONO POR INTERESES 18000230346 OCTUBRE $1,214.47 $0.00 $101,468,644.55
02/0ct./2024 0 goozes)  ABONO POR INTERESES 18000284063 JULIO $117,125.99 $0.00 $101,585,770.54
02/oct /2024 0 (ioozes)  ABONO POR INTERESES 18000284168 OCTUBRE $71,786.65 50.00 $101,657,557.19
02/0ct./2024 0 (looze7)  ABONO POR INTERESES 18000284245 OCTUBRE $37,820.65 $0.00 $101,695,377.84
02/0ct./2024 0 (looze8)  ABONO POR INTERESES 18000296640 OCTUBRE $10,971.12 $0.00 $101,706,348.96
02/oct./2024 0 {Ecosas)  COMISIONES BANCARIAS 65504014372 OCTUBRE $0.01 $0.00 $101,706,348.97
02/oct./2024 0 (Eco445)  COMISIONES BANCARIAS 65504014372 OCTUBRE $0.00 $520.00 $101,705,828.97
02/0ct./2024 0 (E00449)  COMISIONES BANCARIAS 65504014372 OCTUBRE $0.00 $83.20 $101,705,745.77
D2/0ct./2024 0 (E00450)  COMISIONES BANCARIAS 65504051340 OCTUBRE $0.01 $0.00 $101,705,745.78
02/oct./2024 0 (E00450)  COMISIONES BANCARIAS 65504051340 OCTUBRE $0.00 $520.00 $101,705,225.78
D2/0ct./2024 0 (E00450)  COMISIONES BANCARIAS 65504051340 OCTUBRE $0.00 $83.20 $101,705,142.58
02/oct./2024 0 (Eooast)  COMISIONES BANCARIAS 65504169226 OCTUBRE $0.02 $0.00 $101,705,142.60
02/oct. /2024 0 (E004s1)  COMISIONES BANCARIAS 65504169226 OCTUBRE $0.00 $520.00 $101,704,622.60
02/0ct./2024 0 (Eooast)  COMISIONES BANCARIAS 65504169226 OCTUBRE $0.00 $83.20 $101,704,539.40
02/act./2024 0 (gooas2)  COMISIONES BANCARIAS 65504253605 OCTUBRE $0.00 $520.00 $101,704,019.40
02/0ct./2024 0 (E00452)  COMISIONES BANCARIAS 65504253605 OCTUBRE $0.00 $83.20 $101,703,936.20
02/oct./2024 ] (F00453)  PAGO F/FE7597 IMPRESION DE HOJAS DE RESPUESTA Y $0.00 $13,241.53 $101,690,694.67
CUADERNILLOS PREPARATORIA ABIERTA
02/0ct./2024 PA 343 (coos4s)  GP NEWBERRY Y CIA SA DE CV, Folio Pago: 343 $0.00 $1,020.80 $101,689,673.87
02/0ct./2024 PA 344 $101,688,780.14

(coo350)  GP NEWBERRY Y CIA SA DE CV, Folio Pago: 344 $0.00 $893.73
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Subsistema de Preparatoria Abierta y Telebachillerato del Estado
ndetec ESTADO DE CHIHUAHUA

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)
Usr: Supervisor Del 01/jun/2024 al 30/jun/2024 Fecha y 06/feb./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:43 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
1112 BANCOS/TESORERIA
01/jun./2024 Saldo Inicial $92,956,139.15
01/jun./2024 000000 (E00234) SERVICIOS PROFESIONALES SEGUNDA QUINCENA DE MAYO $0.00 $11,972.58 $92,944,166.57

2024 PAGO F/E13F
01/jun./2024 2 Subtotal 0.00 11,972.58
03/jun./2024 000000 (100141) ABONO POR INTERESES 18000065564 JUNIO $45,495.05 $0.00 $92,989,661.62
03/jun./2024 000000 (100142) ABONO POR INTERESES 18000065578 JUNIO $3,186.12 $0.00 $92,992,847.74
03/jun./2024 000000 (100143) ABONO POR INTERESES 65581 JUNIO $33,395.38 $0.00 $93,026,243.12
03/jun./2024 000000 (100144) ABONO POR INTERESES 18000065595 JUNIO $18,042.37 $0.00 $93,044,285.49
03/jun./2024 000000 (100145) ABONO POR INTERESES 18000065610 JUNIO $11,371.05 $0.00 $93,055,656.54
03/jun./2024 000000 (100146) ABONO POR INTERESES 18000065655 JUNIO $65,424.29 $0.00 $93,121,080.83
03/jun./2024 000000 (100147) ABONO POR INTERESES 18000068298 JUNIO $15,919.99 $0.00 $93,137,000.82
03/jun./2024 000000  (100148) ABONO POR INTERESES 18000072595 JUNIO $35,513.24 $0.00 $93,172,514.06
03/jun./2024 000000 (100149) ABONO POR INTERESES 180000103394 JUNIO $50,371.37 $0.00 $93,222,885.43
03/jun./2024 000000 (100150) ABONO POR INTERESES 180000143295 JUNIO $4,169.99 $0.00 $93,227,055.42
03/jun./2024 000000 (100151) ABONO POR INTERESES 18000230332 JUNIO $1,217.86 $0.00 $93,228,273.28
03/jun./2024 000000 (100152) ABONO POR INTERESES 18000284063 JUNIO $115,519.80 $0.00 $93,343,793.08
03/jun./2024 000000 (100153) ABONO POR INTERESES 18000284168 JUNIO $36,505.03 $0.00 $93,380,298.11
03/jun./2024 000000 (100154) ABONO POR INTERESES 18000284245 JUNIO $29,360.09 $0.00 $93,409,658.20
03/jun./2024 000000  (E00230) COMISIONES BANCARIAS 65504014372 $0.00 $520.00 $93,409,138.20
03/jun./2024 000000  (E00230) COMISIONES BANCARIAS 65504014372 $0.00 $83.20 $93,409,055.00
03/jun./2024 000000 (E00231) COMISIONES BANCARIAS 65504051340 $0.00 $520.00 $93,408,535.00
03/jun./2024 000000  (E00231) COMISIONES BANCARIAS 65504051340 $0.00 $83.20 $93,408,451.80
03/jun./2024 000000 (E00232) COMISIONES BANCARIAS 65504169226 $0.00 $520.00 $93,407,931.80
03/jun./2024 000000 (E00232) COMISIONES BANCARIAS 65504169226 $0.00 $83.20 $93,407,848.60
03/jun./2024 000000 (E00232) COMISIONES BANCARIAS 65504169226 $0.02 $0.00 $93,407,848.62
03/jun./2024 000000 (E00233) COMISIONES BANCARIAS 65504253605 $0.00 $520.00 $93,407,328.62
03/jun./2024 000000 (E00233) COMISIONES BANCARIAS 65504253605 $0.00 $83.20 $93,407,245.42
03/jun./2024 000000  (E00265) APLICADORES CHIHUAHUA ETAPA 2405-B $0.00 $57,045.00 $93,350,200.42
03/jun./2024 000000 (00162) SUBSIDIO MUNICIPAL APORT ICHISAL MARZO- ABRIL Y $1,189,310.43 $0.00 $94,539,510.85

APORT PENSIONES ABRIL
03/jun./2024 000000 (100163) S/C $1,471,370.82 $0.00 $96,010,881.67
03/jun./2024 000000 (00164) SUBSIDIO ESTATAL CONTRAPARTE COMUNITARIOS APORT $600,451.17 $0.00 $96,611,332.84

ICHISAL MARZO-ABRIL Y APORT PENSIONES ABRIL
03/jun./2024 000000 (Do0731) COMPENSACION SPEI $0.06 $0.00 $96,611,332.90
03/jun./2024 000000 (D00732) COMPENSACION SPEI $0.05 $0.00 $96,611,332.95
03/jun./2024 000000 (D00733) COMPENSACION SPEI $0.02 $0.00 $96,611,332.97
03/jun./2024 000000 (poo734) COMPENSACION SPEI $0.01 $0.00 $96,611,332.98
03/jun./2024 PA 000154 (coo158) GP TACOS Y CORTES CHIHUA, Folio Pago: 154 $0.00 $18,931.20 $96,592,401.78
03/jun./2024 PA 000155 (co0159) GP IGNACIO SERMENO CASTRO, Folio Pago: 155 $0.00 $9,280.00 $96,583,121.78
03/jun./2024 PA 000156  (C00160) GP BETUEL ONTIVEROS PAYAN, Folio Pago: 156 $0.00 $23,200.00 $96,559,921.78
03/jun./2024 PA 000157 (coo161) GP ALBERTO AGUIRRE ARAUJO, Folio Pago: 157 $0.00 $29,000.00 $96,530,921.78
03/jun./2024 35 Subtotal 3,726,624.21 139,869.00
04/jun./2024 000000 (poos588) SUFICIENCIA APLICADORES JUAREZ 2405-B $68,670.00 $0.00 $96,599,591.78
04/jun./2024 000000 (poosss) SUFICIENCIA APLICADORES JUAREZ 2405-B $0.00 $68,670.00 $96,530,921.78
04/jun./2024 000000  (E00235) IMPRESION DE CUADERNILLOS Y HOJAS DE RESPUESTA $0.00 $11,688.32 $96,519,233.46

PARA APLICACION DE EXAMENES F/FE7462
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[ Subsistema de Preparatoria Abierta y Telebachillerato del Estado
ndetec ESTADO DE CHIHUAHUA

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)
Usr: Supervisor Del 01/jun./2024 al 30/jun.l2024 Fecha y [06/feb./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:43 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
047jun /2024 PA 000158 (coot62)  GP VENTURA MEZA SALCIDO (AGUA PURIFICADA SANTA $0.00 $1,375.00 $96,517,858.46
RITA), Folio Pago: 158
04/jun./2024 PA 000159 (coot63)  GP MIRIAM CARRILLO BONOLA, Folio Pago: 159 $0.00 $2,970.00 $96,514,888.46
04/jun./2024 PA 000160 (cootes)  GP COPILASER DEL NORTE S.A. DE CV., Folio Pago: 160 $0.00 $3,956.04 $96,510,932.42
04/jun./2024 PA 000171 (coo175)  GP FOLVAZ SA DE CV, Folio Pago: 171 $0.00 $1,000.00 $96,509,932.42
04/jun./2024 7 Subtotal 68,670.00 89,659.36
05/jun./2024 PA 000161 (coote5)  GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA, Folio $0.00 $9,282.00 $96,500,650.42
Pago: 161
05/jun./2024 1 Subtotal 0.00 9,282.00
06/jun./2024 000000 (Doos19)  CASAS GRANDES 07 JUNIO GUSTAVO SOTO DEL HIERRO $0.00 $1,338.00 $96,499,312.42
06/jun./2024 000000 (E00276)  APLICADORES ETAPA 2405-B $0.00 $68,670.00 $96,430,642.42
06/jun./2024 PA 000162 (cootes) ~ GP ARMANDO EDUARDO ZARAGOZA GARDEA, Folio Pago: $0.00 $12,818.00 $96,417,824.42
162
06/jun./2024 3 Subtotal 0.00 82,826.00
07/jun./2024 000000 (Doos20)  JUAREZ 8-9 JUNIO VIRGINIA ARACELI BELTRAN ALVARADO $0.00 $5,930.00 $96,411,894.42
07/jun./2024 000000 (oos21)  JUAREZ 8-9 JUNIO LAURA ALEJANDRINA OLIVAS BELTRAN $0.00 $3,800.00 $96,408,094.42
07/jun./2024 000000 (Doos22)  JUAREZ 8-9 JUNIO ARIDNA MELISSA MUNOZ MARQUEZ $0.00 $3,800.00 $96,404,294.42
07/jun./2024 000000 (pooe23)  GPE Y CALVO 10-11 JUNIO JESUS SALMON VILLA $0.00 $3,869.00 $96,400,425.42
07/jun./2024 PA 000163 (coot67)  GP JUAN DANIEL CHAVEZ FERNANDEZ, Folio Pago: 163 $0.00 $10,068.00 $96,390,357.42
07/jun./2024 PA 000164 (coote8)  GP CAROLINA RODRIGUEZ $0.00 $2,436.00 $96,387,921.42
CHAVIRA , Folio Pago:
164
07/jun./2024 6 Subtotal 0.00 29,903.00
10/jun./2024 000000  (100155) ABONO DICTAMEN LEONEL HERNANDEZ ARIKADO $1,700.00 $0.00 $96,389,621.42
10/jun./2024 000000 (Doosss)  SUFICIENCIA CONVENIO PLACAS 2QNA MAYO $13,420.90 $0.00 $96,403,042.32
10/jun./2024 000000 (Doosss)  SUFICIENCIA CONVENIO PLACAS 2QNA MAYO $0.00 $13,420.90 $96,389,621.42
10/jun./2024 000000 (Dooss0)  SUFICIENCIA PRESTAMOS AYA 2QNA MAYO $11,408.00 $0.00 $96,401,029.42
10/jun./2024 000000 (Dooss0)  SUFICIENCIA PRESTAMOS AYA 2QNA MAYO $0.00 $11,408.00 $96,389,621.42
10/jun./2024 000000 (Doos91)  SUFICIENCIA PRESTAMOS PENSIONES 2QNA MAYO $15,033.12 $0.00 $96,404,654.54
10/jun./2024 000000 (Doose1)  SUFICIENCIA PRESTAMOS PENSIONES 2QNA MAYO $0.00 $15,033.12 $96,389,621.42
10/jun./2024 000000 (D00s92)  SUFICIENCIA SINDICATO INTEGRAL MES MAYO $17,354.97 $0.00 $96,406,976.39
10/jun./2024 000000 (D00592) SUFICIENCIA SINDICATO INTEGRAL MES MAYO $0.00 $17,354.97 $96,389,621.42
10/jun./2024 000000 (Do0s93)  SUFICIENCIA SINDITACO UNICO MES MAYO $17,207.15 $0.00 $96,406,828.57
10/jun./2024 000000 (po0s93)  SUFICIENCIA SINDITACO UNICO MES MAYO $0.00 $17,207.15 $96,389,621.42
10/jun./2024 000000 (E00236)  PAGO PRESTAMOS AY 2QNA MAYO $0.00 $16,903.53 $96,372,717.89
10/jun./2024 000000 (E00237)  PAGO PRESTAMOS PENSIONES 2QNA MAYO $0.00 $91,645.56 $96,281,072.33
10/jun./2024 000000 (pooss4)  PAGO CONVENIO PLACAS 2QNA MAYO $0.00 $44,508.70 $96,236,563.63
10/jun./2024 000000 (E00238)  PAGO SINDICATO UNICO MAYO $0.00 $55,932.44 $96,180,631.19
10/jun./2024 000000 (E00239)  PAGO SINDICATO INTEGRAL MAYO $0.00 $26,907.11 $96,153,724.08
10/jun./2024 000000 (Dooses)  DEVOLUCION POR SER ESTATAL $84,088.79 $0.00 $96,237,812.87
10/jun./2024 000000 (pooses)  DEVOLUCION POR SER ESTATAL $0.00 $84,088.79 $96,153,724.08
10/jun./2024 000000 (Doosss)  DEVOLUCION POR SER ESTATAL $7,134.16 $0.00 $96,160,858.24
10/jun./2024 000000 (Doosss)  DEVOLUCION POR SER ESTATAL $0.00 $7,134.16 $96,153,724.08
10/jun./2024 000000 (poose7)  SUFICIENCIA FINIQUITO MARIO CHAVEZ $84,088.79 $0.00 $96,237,812.87
10/jun./2024 000000 (0oos97)  SUFICIENCIA FINIQUITO MARIO CHAVEZ $0.00 $84,088.79 $96,153,724.08
10/jun./2024 000000 (Dooses)  SUFICIENCIA FINIQUITO MARIO CHAVEZ $7,134.16 $0.00 $96,160,858.24
10/jun./2024 000000 (poos9s)  SUFICIENCIA FINIQUITO MARIO CHAVEZ $0.00 $7,134.16 $96,153,724.08
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ndetec

ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 6000)
Del 01/jun./2024 al 30/jun./2024

Subsistema de Preparatoria Abierta y Telebachillerato del Estado

Usr: Supervisor Fecha y [06/feb./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:43 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
10/jun./2024 000000 (D00599) DEVOLUCION POR SER ESTATAL $7,134.16 $0.00 $96,160,858.24
10/jun./l2024 000000 (D00599) DEVOLUCION POR SER ESTATAL $0.00 $7,134.16 $96,153,724.08
10/jun./2024 000000  (D00600) SUFICIENCIA FINIQUITO MARIO CHAVEZ $7,134.16 $0.00 $96,160,858.24
10/jun./2024 000000  (D00600) SUFICIENCIA FINIQUITO MARIO CHAVEZ $0.00 $7,134.16 $96,153,724.08
10/jun./2024 000000 (Doo6O1) DEVOLUCION POR SER ESTATAL $7,134.16 $0.00 $96,160,858.24
10/jun./2024 000000  (pooso1) DEVOLUCION POR SER ESTATAL $0.00 $7,134.16 $96,153,724.08
10/jun./2024 000000 (D00602) DEVOLUCION POR SER ESTATAL $7,134.16 $0.00 $96,160,858.24
10/jun./2024 000000 (D00602) DEVOLUCION POR SER ESTATAL $0.00 $7,134.16 $96,153,724.08
10/jun./l2024 000000  (D00603) INGRESO POR CONVENIO PRESTAMOS AYA 2QNA MAYO $649.47 $0.00 $96,154,373.55
10/jun./2024 000000 (D00603) INGRESO POR CONVENIO PRESTAMOS AYA 2QNA MAYO $0.00 $649.47 $96,153,724.08
10/jun./2024 000000 (D00624) CHIHUAHUA 11 JUNIO EVERARDO NUNEZ LOZANO $0.00 $399.00 $96,153,325.08
10/jun./l2024 000000 (Do0625) CHIHUAHUA 11-13 JUNIO AMELIA OCHOA BENITEZ $0.00 $4,111.00 $96,149,214.08
10/jun./2024 000000 (Do0626) CHIHUAHUA 11-13 JUNIO LUIS ANTONIO URTUZUASTEGUI $0.00 $4,111.00 $96,145,103.08
HERNANDEZ
10/jun./2024 000000  (E00256) HUMBERTO JASSO HERNANDEZ DIESEL EVENTO CULTURAL $0.00 $3,800.00 $96,141,303.08
F/78843, F/78910
10/jun./2024 000000 (E00283) GASOLINA Y CASETAS PARA TRASLADO DE ALUMNOS DE $0.00 $15,924.00 $96,125,379.08
TELEBACHILLARATO A EVENTO CULTURAL
10/jun./2024 000000 (E00284) GASOLINA Y CASETAS PARA TRASLADO DE ALUMNOS DE $0.00 $3,128.00 $96,122,251.08
TELEBACHILLARATO A EVENTO CULTURAL
10/jun./l2024 PA 000165  (coo169) GP IMIDESA SA DE CV, Folio Pago: 165 $0.00 $39,060.00 $96,083,191.08
10/jun./2024 PA 000166  (coo170) GP IMIDESA SA DE CV, Folio Pago: 166 $0.00 $2,520.00 $96,080,671.08
10/jun./2024 PA 000167  (coo171) GP IMIDESA SA DE CV, Folio Pago: 167 $0.00 $10,080.00 $96,070,591.08
10/jun./l2024 PA 000168 (co0172) GP IMIDESA SA DE CV, Folio Pago: 168 $0.00 $9,000.00 $96,061,591.08
10/jun./2024 PA 000169 (co0173) GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, Folio Pago: 169 $0.00 $4,060.00 $96,057,531.08
10/jun./2024 PA 000170 (coo174) GP ESTANCIA PARAISO SA DE CV EL CASON, Folio Pago: 170 $0.00 $9,270.00 $96,048,261.08
10/jun./2024 46 Subtotal 287,756.15 627,416.49
11/jun./2024 000000  (E00240) SERVICIO DE IMPRESION EXAMENES DE ADMISION TBE Y $0.00 $38,556.00 $96,009,705.08
TBC8270 F/IFE7474
11/jun./2024 000000 (E00241) ARRENDAMIENTO COORDINACION SAN JUANITO F/139 $0.00 $3,000.00 $96,006,705.08
11/jun./2024 000000 (E00242) APORTACIONES PATRONALES FEBRERO ESTATALES $0.00 $1,135,889.97 $94,870,815.11
11/jun./2024 000000 (Doo627) CHIHUAHUA 12-13 JUNIO MARIA ESTHER QUEZADA $0.00 $1,398.00 $94,869,417.11
QUEZADA
11/jun./2024 000000  (D00628) CHIHUAHUA 12-13 JUNIO HUMBERTO JASSO HERNANDEZ $0.00 $399.00 $94,869,018.11
11/jun./2024 000000 (D00629) CHIHUAHUA 12-13 JUNIO MARIO HUMBERTO JASSO ALDAZ $0.00 $399.00 $94,868,619.11
11/jun./2024 000000 (D00632) PARRAL 12Y 13 JUNIO VICTOR GALLARDO TAVARES $0.00 $700.00 $94,867,919.11
11/jun./2024 000000  (E00257) RENTA DE MOBILIARIO PARA INAUGURACION DE EVENTOS $0.00 $7,076.00 $94,860,843.11
ESTATALES
11/jun./2024 000000 (E00258) REVISION DE EQUIPO DE MINISPLIT ORK INVERTER F/32 $0.00 $803.25 $94,860,039.86
11/jun./2024 000000 (E00259) CONSUMO DE ALIMENTOS PARA ALUMNOS EVENTO $0.00 $2,990.00 $94,857,049.86
CULTURAL F/JUV19257
11/jun./2024 000000  (E00281) LICITACION $0.00 $10,480.00 $94,846,569.86
11/jun./2024 000000  (E00289) PAGO DE RETENCIONES TBC $0.00 $1,511.69 $94,845,058.17
11/jun./2024 PA 000172  (coo176) GP RZ DIGITAL , Folio Pago: 172 $0.00 $1,624.00 $94,843,434.17
11/jun./2024 PA 000173  (co0177) GP OFFICE TIENDA DIGITAL SA DE CV, Folio Pago: 173 $0.00 $1,181.07 $94,842,253.10
11/jun./2024 PA 000174  (coo178) GP OFFICE TIENDA DIGITAL SA DE CV, Folio Pago: 174 $0.00 $1,181.07 $94,841,072.03
11/jun./2024 PA 000175  (coo179) GP OFFICE TIENDA DIGITAL SA DE CV, Folio Pago: 175 $0.00 $1,181.07 $94,839,890.96
11/jun./2024 PA 000176  (coo180) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 176 $0.00 $858.40 $94,839,032.56
11/jun./2024 PA 000177  (coo181) GP DIANA ELVA YU CASTILLO, Folio Pago: 177 $0.00 $17,984.00 $94,821,048.56
11/jun./2024 PA 000178  (coo182) GP GRUPO W COM SA DE CV, Folio Pago: 178 $0.00 $4,860.07 $94,816,188.49
11/jun./2024 PA 000179 (coo183) GP ESTRELLAS EN COMPUTO SA DE CV, Folio Pago: 179 $0.00 $594.04 $94,815,594.45
11/jun./2024 PA 000180 (coo184) GP JORGE ALBERTO TENA FLORES (PAQUETERIA Y PORTEO $0.00 $1,542.80 $94,814,051.65
DEL NORTE), Folio Pago: 180
11/jun./2024 PA 000181  (coo185) GP GABRIEL HORACIO DE LOS RIOS ROBLES, Folio Pago: 181 $0.00 $3,190.44 $94,810,861.21
11/jun./2024 PA 000182  (coo186) GP ADRIAN VALLES MORENO, Folio Pago: 182 $0.00 $29,000.00 $94,781,861.21
11/jun./2024 PA 000183  (coo187) GP ADRIAN VALLES MORENO, Folio Pago: 183 $0.00 $4,640.00 $94,777,221.21
11/jun./2024 PA 000184  (coo18s) GP COMERCIALIZADORA DE NEUMATICOS TARAHUMARA SA $0.00 $4,091.20 $94,773,130.01

DE CV, Folio Pago: 184
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Usr: Supervisor

ndetec

ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 6000)
Del 01/jun./2024 al 30/jun./2024

Subsistema de Preparatoria Abierta y Telebachillerato del Estado

Fecha y [06/feb./2025

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:43 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

T1un/2024  PA 000185 (cooies)  GP GRUPO W COM SA DE CV, Folio Pago: 185 $0.00 $1,599.00 $94,771,531.01

11/jun./2024 26 Subtotal 0.00 1,276,730.07

12/jun./2024 000000 (E002¢3  APORTACIONES PATRONALES MARZO ESTATALES $0.00 $1,140,447.57 $93,631,083.44

12/jun./2024 000000 (000s30)  ASCENSION 11 Y 14 JUNIO GUSTAVO SOTO DEL HIERRO $0.00 $400.00 $93,630,683.44

12/jun./2024 000000 (000s33) 15 - CUAUHTEMOC 12 Y 13 JUNIO OSCAR RENE MEDINA $0.00 $1,953.00 $93,628,730.44
CAMPOS

12/jun./2024 000000 (oos3s)  CUAUHTEMOC 12Y 13 JUNIO CINTHIA CONCEPCION $0.00 $1,222.00 $93,627,508.44
BATISTA ONTIVEROS

12/jun./2024 000000 (oos3s)  CUAUHTEMOC 12 Y 13 JUNIO HECTOR MANUEL LOPEZ COSS $0.00 $854.00 $93,626,654.44

12/jun./2024 000000 (b00s36)  BASASEACHI 12 Y 13 JUNIO ADILENE PONCE DE LEON $0.00 $1,042.00 $93,625,612.44
MENDOZA

12/jun./2024 000000 (000s37)  GPE Y CALVO 13-14 JUNIO JESUS SALMON VILLA $0.00 $3,869.00 $93,621,743.44

12/jun./2024 000000 (oos38)  CUAUHTEMOC 12 Y 13 JUNIO ABIGAIL HURTADO FIERRO $0.00 $3,202.00 $93,618,541.44

12/jun./2024 000000 (E00260  CONSUMO DE ALIMENTOS ALUNMOS Y MAESTROS $0.00 $11,500.00 $93,607,041.44
EVENTOS CULTURALES F/1599

12/jun./2024 000000 (E00260 ~ CONSUMO DE ALIMENTOS ALUNMOS Y MAESTROS $104.00 $0.00 $93,607,145.44
EVENTOS CULTURALES F/1599

12/jun./2024 000000 (E00261)  GASTOS DE EVENTOS CULTURLALES FILEO56045 $0.00 $2,000.00 $93,605,145.44

12/jun./2024 000000 (Eo0261)  GASTOS DE EVENTOS CULTURLALES FILEO56045 $1,026.00 $0.00 $93,606,171.44

12/jun./2024 000000 (E00266)  CAJA CHICA CHIHUAHUA $0.00 $4,571.80 $93,601,599.64

12/jun.j2024  PA 000186 (coots0)  GP ERIKA ANGLAEL VAZQUEZ GUERRERO, Folio Pago: 186 $0.00 $2,280.00 $93,599,319.64

12/jun./2024 14 Subtotal 1,130.00 1,173,341.37

13/jun./2024 000000 (po0s04)  COMPENSACION SPEI $0.01 $0.00 $93,599,319.65

13/jun./2024 000000 (poos0s)  COMPENSACION SPEI $0.02 $0.00 $93,599,319.67

13/jun./2024 000000 (oos3t)  PARRAL 12 Y 13 JUNIO NORA JULIETA MEZA MORALES $0.00 $700.00 $93,598,619.67

13/jun./2024 000000 (E00267)  APLICADORES CHIHUAHUA 2406-A $0.00 $57,565.00 $93,541,054.67

13/jun./2024 000000 (o0t6s)  SUBSIDIO FEDERAL COMUNITARIOS JUNIO SERV $4,001,112.54 $0.00 $97,632,167.21
PERSONALES Y GTO OPERATIVO

13/jun./2024 000000 (o0t66)  SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 1QNA JUNIO SERV $2,094,535.03 $0.00 $99,726,702.24
PERSONALES

13/jun./2024 000000 (oo167y  SUBSIDIO MUNICIPAL 1QNA JUNIO SERV PERSONALES $2,910,081.98 $0.00  $102,636,784.22

13/jun./2024 000000 (Eo02r7)  EVENTO A PUEBLA 1 MAESTRO Y 3 ALUMNOS $0.00 $10,600.00  $102,626,184.22
TELEBACHILLERATO

13/jun./2024 000000 (Eo02r7)  EVENTO A PUEBLA 1 MAESTRO Y 3 ALUMNOS $0.00 $1,236.00  $102,624,948.22
TELEBACHILLERATO

13/jun./2024 000000 (Eo0278  EVENTO DE AJEDREZ A PUEBLA ALIMENTOS $0.00 $1,700.00  $102,623,248.22

13/jun./2024 10 Subtotal 9,095,729.58 71,801.00

14/jun./2024 000000 (Eo0z27)  REQUENA YAREZ NELSY AIDA $0.00 $1,18453  $100,550,307.00

14/jun./2024 000000 (E00227)  AGUIRRE VALENZUELA MARCELA $0.00 $2,54597  $100,547,761.03

14/jun.;2024 000000 (Ec0z27)  CABRERA LERMA LUZ BERENICE $0.00 $3,191.22  $100,544,569.81

14/jun./2024 000000 (Eo0227)  MORALES UNZUETA AIDA JOSEFINA $0.00 $2,146.14  $100,561,634.00

14/jun./2024 000000 (Eo0227)  RUBIO SANTIESTEBAN ELBA PATRICIA $0.00 $1,366.78  $100,560,267.22

14/jun./2024 000000 (Ec0z27)  HERNANDEZ MORALES BERENICE $0.00 $1,364.84  $100,558,902.38

14/jun./2024 000000 (Eo0227)  IBARRA CARMONA PEDRO FABRICIO $0.00 $2,369.05  $100,556,533.33

14/jun./2024 000000 (Eo0227)  FRANCO DOMINGUEZ BRENDA YAZMIN $0.00 $3,416.96  $100,553,116.37

14/jun./2024 000000 (Ec0227)  BRAVO GARCIA DANIELA $0.00 $1,624.84  $100,551,491.53

14/jun./2024 000000 (Eo0227)  PARRA GONZALEZ SANDRA SELENE $0.00 $1,830.15  $100,571,610.99

14/jun./2024 000000 (E00227)  GANDARA MENDOZA REYNA ESPERANZA $0.00 $1,366.78  $100,570,244.21

14/jun./2024 000000 (00227y  CANAS SIFUENTES VIOLETA AIMEE $0.00 $1,708.48  $100,568,535.73

14/jun./2024 000000 (Eo0227)  RABAGO COTA MARIA DE LOS ANGELES $0.00 $2,545.97  $100,565,989.76

14/jun./2024 000000 (Eo0227)  ARMENDARIZ RIVERA MARINA $0.00 $1,025.09  $100,564,964.67
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[ Subsistema de Preparatoria Abierta y Telebachillerato del Estado
ndetec ESTADO DE CHIHUAHUA

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)
Usr: Supervisor Del 01/jun./2024 al 30/jun.l2024 Fecha y [06/feb./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:43 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
14/jun./2024 000000  (E00227) LUNA RIOS CARMEN YVONNE $0.00 $1,184.53 $100,563,780.14
14/jun./l2024 000000  (E00227) CONTRERAS JURADO GABRIELA $0.00 $7,896.84 $100,609,283.07
14/jun./2024 000000  (E00227) RUIZ ESTRADA CLAUDIA GUADALUPE $0.00 $7,172.99 $100,602,110.08
14/jun./2024 000000  (E00227) ROSALES GONZALEZ EDITH $0.00 $6,846.50 $100,595,263.58
14/jun./l2024 000000 (E00227) LUGO GONZALEZ ANA YANEISY $0.00 $6,846.50 $100,588,417.08
14/jun./l2024 000000  (E00227) TERRAZAS SAENZ FERNANDA OLIVIA $0.00 $7,390.38 $100,581,026.70
14/jun./2024 000000 (E00227) RAMIREZ ALVAREZ MICHAEL ALONZO $0.00 $7,585.56 $100,573,441.14
14/jun./l2024 000000  (E00227) SANCHEZ FERNANDEZ JUAN JOSE $0.00 $6,846.50 $100,652,377.21
14/jun./l2024 000000  (E00227) GONZALEZ ARAUJO DAYSI BRISEIDA $0.00 $7,172.99 $100,645,204.22
14/jun./2024 000000  (E00227) DOMINGUEZ HERNANDEZ GRISELDA $0.00 $6,302.90 $100,638,901.32
14/jun./l2024 000000  (E00227) GARCIA TORRES NELI KARELY $0.00 $7,172.99 $100,631,728.33
14/jun./l2024 000000  (E00227) BUSTILLOS FIERRO FATIMA ANAHI $0.00 $7,274.21 $100,624,454.12
14/jun./2024 000000  (E00227) RAMOS CRUZ CELSO ABISAI $0.00 $7,274.21 $100,617,179.91
14/jun./2024 000000  (E00227) SOTELO DOMINGUEZ BRENDA NALLELI $0.00 $6,846.50 $100,693,099.21
14/jun./l2024 000000  (E00227) HURTADO FIERRO ABIGAIL $0.00 $7,172.99 $100,685,926.22
14/jun./2024 000000  (E00227) GONZALEZ GARCIA SANDRA DALILA $0.00 $5,510.03 $100,680,416.19
14/jun./2024 000000  (E00227) HERNANDEZ CARMONA EDNA CONSUELO $0.00 $6,846.50 $100,673,569.69
14/jun./l2024 000000  (E00227) BUSTILLOS PAREDES BRISLEIDY PATRICIA $0.00 $7,172.99 $100,666,396.70
14/jun./2024 000000  (E00227) BANDA CHAVEZ EYMI VALERIA $0.00 $7,172.99 $100,659,223.71
14/jun./2024 000000  (E00227) DOMINGUEZ URIAS MARIA ERENDIDA $0.00 $7,274.21 $100,735,111.51
14/jun./l2024 000000  (E00227) FIGUEROA IBARRA CARLOS HUMBERTO $0.00 $7,896.84 $100,727,214.67
14/jun./l2024 000000  (E00227) RODRIGUEZ CASTILLO XINDEY HOLEIDY $0.00 $7,172.99 $100,720,041.68
14/jun./2024 000000  (E00227) JAVALERA HOLGUIN DIANA CELESTE $0.00 $7,274.21 $100,712,767.47
14/jun./l2024 000000  (E00227) VELEZ DAVALOS IVAN ANTONIO $0.00 $7,274.21 $100,705,493.26
14/jun./l2024 000000  (E00227) BALLINAS MUNOZ LUZ ALICIA $0.00 $5,547.55 $100,699,945.71
14/jun./2024 000000 (E00227) CARRILLO MEDINA ISAID VICENTE $0.00 $7,274.21 $100,778,304.63
14/jun./l2024 000000  (E00227) CHAPARRO CASTRO ROSARIO ALI $0.00 $7,274.21 $100,771,030.42
14/jun./l2024 000000  (E00227) TELLEZ SAPIEN JESUS MANUEL $0.00 $7,896.84 $100,763,133.58
14/jun./2024 000000  (E00227) MEDINA CAMPOS JOSE ANTONIO $0.00 $7,274.21 $100,755,859.37
14/jun./2024 000000  (E00227) AGUILAR DONES LUCERO DEL SOL $0.00 $7,787.29 $100,748,072.08
14/jun./l2024 000000  (E00227) SERVIN RAMOS VANESSA AVIGAIL $0.00 $5,686.36 $100,742,385.72
14/jun./2024 000000  (E00227) LOPEZ DOMINGUEZ NELDA LUCINA $0.00 $9,150.76 $100,819,079.00
14/jun./2024 000000  (E00227) TREJO LOPEZ DIANA YOLANDA $0.00 $7,172.99 $100,811,906.01
14/jun./l2024 000000  (E00227) GUERRERO JAQUEZ MAURO ABRAHAM $0.00 $5,712.66 $100,806,193.35
14/jun./2024 000000  (E00227) OCHOA BENITEZ ERIKA RAFAELA $0.00 $7,172.99 $100,799,020.36
14/jun./2024 000000  (E00227) TORRES ALVARADO THANIA YISSEL $0.00 $6,846.50 $100,792,173.86
14/jun./l2024 000000 (E00227) MALDONADO OCHOA ROSA IDALIA $0.00 $6,595.02 $100,785,578.84
14/jun./l2024 000000  (E00227) VALLE OCHOA ANGELICA KARINA $0.00 $8,459.85 $100,866,572.69
14/jun./2024 000000 (E00227) LACOMBE MANCINAS BULMARO $0.00 $7,269.76 $100,859,302.93
14/jun./l2024 000000  (E00227) MINA MORALES JOSE PAULO $0.00 $7,513.19 $100,851,789.74
14/jun./l2024 000000  (E00227) ANGEL AGUIRRE ALONDRA AKEMI $0.00 $7,787.29 $100,844,002.45
14/jun./2024 000000 (E00227) BANDA MARTINEZ ANA ISABEL $0.00 $7,269.76 $100,836,732.69
14/jun./l2024 000000  (E00227) ESPINO ESPINO NOELIA RAMONA $0.00 $8,502.93 $100,828,229.76
14/jun./l2024 000000  (E00227) MUNOZ ANDRADE ALFREDO $0.00 $6,639.80 $100,913,470.24
14/jun./2024 000000  (E00227) LUGO RUBIO SARAHI $0.00 $6,750.72 $100,906,719.52
14/jun./2024 000000  (E00227) TALAVERA AGUILAR PEDRO JAIME $0.00 $8,584.56 $100,898,134.96
14/jun./l2024 000000  (E00227) RAMIREZ RUIZ NANCY ARACELLY $0.00 $7,549.75 $100,890,585.21
14/jun./2024 000000  (E00227) GONZALEZ PORTILLO LISSETH $0.00 $6,533.82 $100,884,051.39
14/jun./2024 000000  (E00227) OCHOA BENITEZ AMELIA $0.00 $9,018.85 $100,875,032.54
14/jun./l2024 000000  (E00227) PRIETO LOYA MAGDA JOHANA $0.00 $5,395.69 $100,956,481.73
14/jun./2024 000000  (E00227) LOERA LUCERO PAUL $0.00 $6,036.40 $100,950,445.33
14/jun./2024 000000  (E00227) AMADO ACUNA ARELY MARIA $0.00 $7,787.29 $100,942,658.04
14/jun./l2024 000000  (E00227) ARREOLA ENRIQUEZ CARLOS JAVIER $0.00 $6,547.56 $100,936,110.48
14/jun./l2024 000000  (E00227) CARABEO ESPINOZA DENISSE $0.00 $7,172.99 $100,928,937.49
14/jun./2024 000000 (E00227) GUTIERREZ PEREZ MAYRA ALEJANDRA $0.00 $8,827.45 $100,920,110.04
14/jun./2024 000000  (E00227) SOTO DEL HIERRO GUSTAVO $0.00 $8,584.56 $100,999,244 .42
14/jun./l2024 000000  (E00227) GUTIERREZ MORALES EDUARDO HORACIO $0.00 $7,676.97 $100,991,567.45
14/jun./2024 000000 (E00227) MORALES POLONIO ARSENIO $0.00 $8,584.56 $100,982,982.89
14/jun./l2024 000000  (E00227) CARRASCO TIBURCIO MANUEL ALBERTO $0.00 $9,150.76 $100,973,832.13
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[ Subsistema de Preparatoria Abierta y Telebachillerato del Estado
ndetec ESTADO DE CHIHUAHUA

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)
Usr: Supervisor Del 01/jun./2024 al 30/jun.l2024 Fecha y [06/feb./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:43 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
14/jun./2024 000000  (E00227) CASTRO GONZALEZ RICARDO $0.00 $5,203.99 $100,968,628.14
14/jun./l2024 000000  (E00227) MARTINEZ HIDALGO ALFREDO $0.00 $6,750.72 $100,961,877.42
14/jun./2024 000000  (E00227) LAGARDA VEGA BRIANDA MILITZA $0.00 $7,274.21 $101,046,479.34
14/jun./2024 000000  (E00227) PEREZ MANCINAS GLADIS JANETH $0.00 $9,141.86 $101,037,337.48
14/jun./l2024 000000 (E00227) FLORES ALVARADO CLAUDIA IRENE $0.00 $6,750.72 $101,030,586.76
14/jun./l2024 000000  (E00227) GONZALEZ DOMINGUEZ LAURA NALLELY $0.00 $7,274.21 $101,023,312.55
14/jun./2024 000000 (E00227) PALMA GONZALEZ EDILMA $0.00 $8,732.85 $101,014,579.70
14/jun./l2024 000000  (E00227) RAMIREZ FLORES ERIKA $0.00 $6,750.72 $101,007,828.98
14/jun./l2024 000000  (E00227) GOMEZ DIAZ ERENDIDA $0.00 $7,172.99 $101,088,811.97
14/jun./2024 000000  (E00227) PEREZ JIMENEZ CESAR MANUEL $0.00 $6,750.72 $101,082,061.25
14/jun./l2024 000000  (E00227) TREJO MERAS INDELISA $0.00 $7,274.21 $101,074,787.04
14/jun./l2024 000000  (E00227) ESPINOZA DIAZ JOSE GUADALUPE $0.00 $7,038.69 $101,067,748.35
14/jun./2024 000000  (E00227) URTUZUASTEGUI HERNANDEZ LUIS ANTONIO $0.00 $7,274.21 $101,060,474.14
14/jun./2024 000000  (E00227) MONTOYA LUNA BERENICE $0.00 $6,720.59 $101,053,753.55
14/jun./l2024 000000  (E00227) RECALACHE RIOS AMERICA CECILIA $0.00 $7,172.99 $101,134,638.41
14/jun./2024 000000  (E00227) OSORNIO ESTRADA CARLOS $0.00 $7,172.99 $101,127,465.42
14/jun./2024 000000  (E00227) TORRES ARMENDARIZ NEYRA $0.00 $7,172.99 $101,120,292.43
14/jun./l2024 000000  (E00227) NAJERA GALAVIZ FABIAN $0.00 $9,829.59 $101,110,462.84
14/jun./2024 000000  (E00227) GONZALEZ BUSTILLOS DAVID GUILLERMO $0.00 $6,690.59 $101,103,772.25
14/jun./2024 000000  (E00227) GUTIERREZ MARTINEZ PERLA JUDITH $0.00 $7,787.29 $101,095,984.96
14/jun./l2024 000000  (E00227) GALLEGOS ALAVEZ YENI $0.00 $6,539.57 $101,175,555.78
14/jun./l2024 000000  (E00227) HERNANDEZ HERNANDEZ RUBEN $0.00 $6,746.27 $101,168,809.51
14/jun./2024 000000  (E00227) LOYA MORITA MIRIAM ANABEL $0.00 $8,459.85 $101,160,349.66
14/jun./l2024 000000  (E00227) CHAPARRO CORDOVA WILFREDO $0.00 $5,662.26 $101,154,687.40
14/jun./l2024 000000  (E00227) BUELNA AYALA ANA MARIA $0.00 $7,168.54 $101,147,518.86
14/jun./2024 000000 (E00227) ZAPATA VILLEGAS JUAN ANTONIO $0.00 $5,707.46 $101,141,811.40
14/jun./l2024 000000  (E00227) VILLAR MARQUEZ ADA MARBELLA $0.00 $6,746.27 $101,215,803.43
14/jun./l2024 000000  (E00227) TREJO DE LA CRUZ MIGUEL ANGEL $0.00 $8,459.85 $101,207,343.58
14/jun./2024 000000  (E00227) PARADA DOMINGUEZ EDGAR ARTURO $0.00 $6,159.07 $101,201,184.51
14/jun./2024 000000  (E00227) VIZCARRA LOPEZ CESAR $0.00 $5,596.62 $101,195,587.89
14/jun./l2024 000000  (E00227) MALDONADO DE LA CRUZ MIGUEL RAUL $0.00 $6,746.27 $101,188,841.62
14/jun./2024 000000  (E00227) RAMIREZ GONZALEZ MAURICIO $0.00 $6,746.27 $101,182,095.35
14/jun./2024 000000  (E00227) HERNANDEZ SANTIAGO FAUSTINO $0.00 $5,842.30 $101,256,408.93
14/jun./l2024 000000  (E00227) AMARO HERNANDEZ MARTIN $0.00 $5,750.97 $101,250,657.96
14/jun./2024 000000  (E00227) VALENCIA CERDA VICTOR ELIEZER $0.00 $8,459.85 $101,242,198.11
14/jun./2024 000000  (E00227) RASCON RASCON ERICA IMELDA $0.00 $6,746.27 $101,235,451.84
14/jun./l2024 000000 (E00227) LOPEZ LOPEZ JOSE LUIS $0.00 $6,155.87 $101,229,295.97
14/jun./l2024 000000  (E00227) MARTINEZ CHAVIRA MARIA GUADALUPE $0.00 $6,746.27 $101,222,549.70
14/jun./2024 000000 (E00227) PRIETO SANCHEZ JUVENAL $0.00 $6,404.27 $101,296,865.21
14/jun./l2024 000000  (E00227) ORNELAS KURY GERARDO $0.00 $6,746.27 $101,290,118.94
14/jun./l2024 000000  (E00227) AVILA MORENO PERLA $0.00 $7,487.67 $101,282,631.27
14/jun./2024 000000 (E00227) LEAL CERVANTES ERICA GUADALUPE $0.00 $5,527.79 $101,277,103.48
14/jun./l2024 000000  (E00227) ARMENDARIZ PEREZ BLANCA ROCIO $0.00 $9,009.95 $101,268,093.53
14/jun./l2024 000000  (E00227) GARRIDO CABRERA ELODIA $0.00 $5,842.30 $101,262,251.23
14/jun./2024 000000  (E00227) RABAGO FELIX DULCE LORENA $0.00 $6,750.72 $101,337,114.63
14/jun./2024 000000  (E00227) MIRANDA ESTRADA MAURICIO $0.00 $5,084.58 $101,332,030.05
14/jun./l2024 000000  (E00227) PONCE GARCIA BRENDA JAZMIN $0.00 $6,846.50 $101,325,183.55
14/jun./2024 000000  (E00227) LUPIO PEREZ ROCIO JANETH $0.00 $6,750.72 $101,318,432.83
14/jun./2024 000000  (E00227) MONTOYA RUIZ ANNIE ARELI $0.00 $8,412.63 $101,310,020.20
14/jun./l2024 000000  (E00227) ARROYOS MORENO DAVID $0.00 $6,750.72 $101,303,269.48
14/jun./2024 000000  (E00227) AYALA PEREZ CLAUDIA ISELA $0.00 $6,846.50 $101,380,134.63
14/jun./2024 000000  (E00227) REZA ROBLEDO JULIO CESAR $0.00 $5,138.02 $101,374,996.61
14/jun./l2024 000000  (E00227) CASTRO ORTEGA SERGIO $0.00 $8,459.85 $101,366,536.76
14/jun./l2024 000000  (E00227) CANO MORALES VICTOR $0.00 $9,829.59 $101,356,707.17
14/jun./2024 000000 (E00227) HEREDIA VENZOR MARIBELL $0.00 $6,357.72 $101,350,349.45
14/jun./l2024 000000  (E00227) JASSO ALDAZ MARIO HUMBERTO $0.00 $6,484.10 $101,343,865.35
14/jun./l2024 000000  (E00227) FELIX LOPEZ EFREN OVIDIO $0.00 $7,172.99 $101,421,139.16
14/jun./2024 000000 (E00227) SALINAS PAVON DORLECH $0.00 $3,353.20 $101,417,785.96
14/jun./l2024 000000  (E00227) PONCE DE LEON RASCON ROSA EDITH $0.00 $5,607.49 $101,412,178.47

Page 6



[ Subsistema de Preparatoria Abierta y Telebachillerato del Estado
ndetec ESTADO DE CHIHUAHUA

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)
Usr: Supervisor Del 01/jun./2024 al 30/jun.l2024 Fecha y [06/feb./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:43 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
14/jun./2024 000000  (E00227) ZAMORA ROMERO FLOR ORIZEL $0.00 $9,005.50 $101,403,172.97
14/jun./l2024 000000  (E00227) ARCE TELLES CRISTINA $0.00 $7,172.99 $101,395,999.98
14/jun./2024 000000  (E00227) FELIX RABAGO JUAN FRANCISCO $0.00 $9,018.85 $101,386,981.13
14/jun./2024 000000  (E00227) MOLINA HERRERA MELINA $0.00 $7,875.45 $101,466,536.86
14/jun./l2024 000000 (E00227) FLORES RODRIGUEZ GUILLERMINA $0.00 $8,747.05 $101,457,789.81
14/jun./l2024 000000 (E00227) SOSA MARQUEZ JUDITH $0.00 $8,026.86 $101,449,762.95
14/jun./2024 000000 (E00227) HERRERA AGUIRRE ZULEMA GUADALUPE $0.00 $7,172.99 $101,442,589.96
14/jun./l2024 000000  (E00227) VILLALOBOS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES $0.00 $7,104.82 $101,435,485.14
14/jun./l2024 000000  (E00227) VILLALOBOS RUIZ MARIA USBELIA $0.00 $7,172.99 $101,428,312.15
14/jun./2024 000000  (E00227) MORENO RODRIGUEZ ISAIAS $0.00 $8,314.25 $101,512,117.80
14/jun./l2024 000000  (E00227) GARDEA CORDOVA ADRIANA LUCIA $0.00 $6,737.37 $101,505,380.43
14/jun./l2024 000000  (E00227) AGUILAR FUENTES GUILLERMO $0.00 $8,584.56 $101,496,795.87
14/jun./2024 000000  (E00227) APODACA ALVAREZ JULIO CESAR $0.00 $8,459.85 $101,488,336.02
14/jun./2024 000000  (E00227) GUAJARDO ZAPIEN GRISELDA $0.00 $7,172.99 $101,481,163.03
14/jun./l2024 000000  (E00227) JATOMEA YEVISMEA JUANA $0.00 $6,750.72 $101,474,412.31
14/jun./2024 000000  (E00227) RAMIREZ PORRAS ELSA $0.00 $6,750.72 $101,554,760.05
14/jun./2024 000000  (E00227) BUSTAMANTE CORONA LAURA LORENA $0.00 $6,123.99 $101,548,636.06
14/jun./l2024 000000  (E00227) GARIBAY RIVERA YOLANDA IVONE $0.00 $8,253.15 $101,540,382.91
14/jun./2024 000000  (E00227) HERNANDEZ GONZALEZ LAURA ARACELY $0.00 $6,595.02 $101,533,787.89
14/jun./2024 000000  (E00227) VAZQUEZ TOVAR VICTOR $0.00 $6,605.12 $101,527,182.77
14/jun./l2024 000000  (E00227) BUSTILLOS AGUILAR SILVIA $0.00 $6,750.72 $101,520,432.05
14/jun./l2024 000000  (E00227) ANCHONDO LAZCANO LUIS FERNANDO $0.00 $8,398.26 $101,595,021.38
14/jun./2024 000000  (E00227) FLORES CASTILLO CLAUDIA ELIZABETH $0.00 $6,171.49 $101,588,849.89
14/jun./l2024 000000  (E00227) VILLARREAL ESTRADA MARCOS ANTONIO $0.00 $8,087.25 $101,580,762.64
14/jun./l2024 000000  (E00227) ARMENDARIZ MANCINAS ALVARO $0.00 $6,750.72 $101,574,011.92
14/jun./2024 000000 (E00227) LERMA ROMERO GUADALUPE $0.00 $5,654.65 $101,568,357.27
14/jun./l2024 000000  (E00227) RUIZ CARRASCO NANCY MARGARITA $0.00 $6,846.50 $101,561,510.77
14/jun./l2024 000000  (E00227) BANDA PEREZ GUADALUPE $0.00 $7,172.99 $101,639,858.29
14/jun./2024 000000  (E00227) MEDINA CAMPOS OSCAR RENE $0.00 $8,459.85 $101,631,398.44
14/jun./2024 000000  (E00227) PONCE MINGURA NICACIO $0.00 $7,007.09 $101,624,391.35
14/jun./l2024 000000  (E00227) MORALES JAUREGUI HERIBERTO $0.00 $6,750.72 $101,617,640.63
14/jun./2024 000000  (E00227) ESTRADA DOMINGUEZ DEISY YANET $0.00 $6,750.72 $101,610,889.91
14/jun./2024 000000  (E00227) GONZALEZ VALLADARES SALVADOR $0.00 $7,470.27 $101,603,419.64
14/jun./l2024 000000  (E00227) TREJO CHAPARRO JUAN PEDRO $0.00 $6,846.50 $101,684,886.85
14/jun./2024 000000  (E00227) BAEZA CARRASCO LUIS MANUEL $0.00 $8,584.56 $101,676,302.29
14/jun./2024 000000  (E00227) RODRIGUEZ DOMINGUEZ JULIO $0.00 $6,750.72 $101,669,551.57
14/jun./l2024 000000 (E00227) CHAVEZ MACIAS MARTIN $0.00 $6,750.72 $101,662,800.85
14/jun./l2024 000000  (E00227) LOPEZ RODRIGUEZ LUIS EDUARDO $0.00 $6,750.72 $101,656,050.13
14/jun./2024 000000 (E00227) GARCIA BARRAZA MARIA CONCEPCION $0.00 $9,018.85 $101,647,031.28
14/jun./l2024 000000  (E00227) VALENZUELA AVITIA ABRAHAM $0.00 $4,933.09 $101,728,580.98
14/jun./l2024 000000  (E00227) ARROYO PACHECO ELVA ADRIANA $0.00 $6,750.72 $101,721,830.26
14/jun./2024 000000 (E00227) CARRILLO ZAPIEN CECILIA $0.00 $6,619.40 $101,715,210.86
14/jun./l2024 000000  (E00227) PRIETO CHAVEZ MARTHA CECILIA $0.00 $8,459.85 $101,706,751.01
14/jun./l2024 000000  (E00227) ACOSTA BUSTAMANTE HUMBERTO $0.00 $8,584.56 $101,698,166.45
14/jun./2024 000000  (E00227) FLORES CONTRERAS CARLOS $0.00 $6,433.10 $101,691,733.35
14/jun./2024 000000  (E00227) CISNEROS MONTES LUIS MANUEL $0.00 $6,641.61 $101,767,555.81
14/jun./l2024 000000  (E00227) HERNANDEZ QUEZADA CESAR JOAQUIN $0.00 $7,172.99 $101,760,382.82
14/jun./2024 000000  (E00227) HERMOSILLO BALDERRAMA JESUS OMAR $0.00 $6,579.72 $101,753,803.10
14/jun./2024 000000  (E00227) PEREZ VELAZQUEZ AARON ENRIQUE $0.00 $8,459.85 $101,745,343.25
14/jun./l2024 000000  (E00227) ESTRADA MARTINEZ BERTHA ALICIA $0.00 $6,750.72 $101,738,592.53
14/jun./2024 000000  (E00227) MIRANDA ESTRADA PATRICIA YADIRA $0.00 $5,078.46 $101,733,514.07
14/jun./2024 000000  (E00227) SANCHEZ ALMANZA GUILEBALDO GUSTAVO $0.00 $8,459.85 $101,805,872.30
14/jun./l2024 000000  (E00227) JASSO HERNANDEZ HUMBERTO $0.00 $5,123.53 $101,800,748.77
14/jun./l2024 000000  (E00227) ROBLERO ROBLERO FRANCISCO J $0.00 $8,459.85 $101,792,288.92
14/jun./2024 000000 (E00227) NUNEZ LOZANO EVERARDO $0.00 $5,056.33 $101,787,232.59
14/jun./l2024 000000  (E00227) ARREOLA ARAGONEZ RENE RAMIRO $0.00 $6,660.20 $101,780,572.39
14/jun./l2024 000000  (E00227) DOMINGUEZ GARCIA GUADALUPE $0.00 $6,374.97 $101,774,197.42
14/jun./2024 000000 (E00227) LOPEZ RENTERIA LILIANA TERESA $0.00 $5,953.64 $101,849,807.03
14/jun./l2024 000000  (E00227) RIOS ENRIQUEZ LUIS ALFONSO $0.00 $9,972.52 $101,839,834.51
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[ Subsistema de Preparatoria Abierta y Telebachillerato del Estado
ndetec ESTADO DE CHIHUAHUA

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)
Usr: Supervisor Del 01/jun./2024 al 30/jun.l2024 Fecha y [06/feb./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:43 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
14/jun./2024 000000  (E00227) JAUREGUI BELTRAN TOMAS $0.00 $6,750.72 $101,833,083.79
14/jun./l2024 000000  (E00227) GONZALEZ VASQUEZ MARISELA $0.00 $6,846.50 $101,826,237.29
14/jun./2024 000000  (E00227) MANZANO COBO ANA CAROLINA $0.00 $6,846.50 $101,819,390.79
14/jun./2024 000000  (E00227) BAQUERA ANDRADE VICTOR HUGO $0.00 $5,058.64 $101,814,332.15
14/jun./l2024 000000 (E00227) CEPEDA ALCON OLGA LIDIA $0.00 $9,829.59 $101,891,446.86
14/jun./l2024 000000  (E00227) RAMOS HERMOSILLO JULIO CESAR $0.00 $7,972.45 $101,883,474.41
14/jun./2024 000000 (E00227) PORRAS GONZALEZ BLANCA IVETH $0.00 $7,787.29 $101,875,687.12
14/jun./l2024 000000  (E00227) GUERRERO REYES CARLOS RAUL $0.00 $6,144.11 $101,869,543.01
14/jun./l2024 000000  (E00227) MANRIQUEZ HERNANDEZ GERARDO $0.00 $8,254.56 $101,861,288.45
14/jun./2024 000000  (E00227) PEREZ DE SANTIAGO JOSE SANTOS $0.00 $5,527.78 $101,855,760.67
14/jun./l2024 000000  (E00227) ARREDONDO MARQUEZ LUCIA $0.00 $6,750.72 $101,936,464.34
14/jun./l2024 000000  (E00227) GALLARDO TABARES VICTOR $0.00 $5,383.94 $101,931,080.40
14/jun./2024 000000  (E00227) MEZA MORALES NORA JULIETA $0.00 $8,003.95 $101,923,076.45
14/jun./2024 000000  (E00227) ENRIQUEZ ACOSTA DERVIL FRANCISCO $0.00 $6,750.72 $101,916,325.73
14/jun./l2024 000000 (E00227) JARA VAZQUEZ ALMA IRENE $0.00 $8,298.56 $101,908,027.17
14/jun./2024 000000  (E00227) PALACIOS BALDERAS ROGELIO $0.00 $6,750.72 $101,901,276.45
14/jun./2024 000000  (E00227) GONZALEZ DOZAL VICTOR NOE $0.00 $6,303.15 $101,978,266.20
14/jun./l2024 000000  (E00227) BRANDLE SALAMANCA MELISSA $0.00 $6,421.12 $101,971,845.08
14/jun./2024 000000  (E00227) SOTO SILVA PAOLA GUADALUPE $0.00 $8,377.86 $101,963,467.22
14/jun./2024 000000  (E00227) CHAVEZ ORTIZ MARTIN ARTURO $0.00 $6,750.72 $101,956,716.50
14/jun./l2024 000000  (E00227) FRAUSTO CORDERO JAVIER $0.00 $6,750.72 $101,949,965.78
14/jun./l2024 000000  (E00227) REYES FLORES FLORENTINO $0.00 $6,750.72 $101,943,215.06
14/jun./2024 000000  (E00227) CASTELLANOS DELGADO RICARDO $0.00 $6,750.72 $102,021,560.16
14/jun./l2024 000000  (E00227) COTA MORALES SERGIO ENRIQUE $0.00 $7,926.45 $102,013,633.71
14/jun./l2024 000000  (E00227) BORJAS RODRIGUEZ ADELA YOHEN $0.00 $6,750.72 $102,006,882.99
14/jun./2024 000000 (E00227) DE LA PENA VALENZUELA ARMANDO $0.00 $8,288.85 $101,998,594.14
14/jun./l2024 000000  (E00227) CHAVEZ SAUZAMEDA DIANA LETICIA $0.00 $8,459.85 $101,990,134.29
14/jun./l2024 000000  (E00227) HERNANDEZ JIMENEZ BRENDA AZUCENA $0.00 $5,564.94 $101,984,569.35
14/jun./2024 000000  (E00227) PANDO ACOSTA BERARDO $0.00 $6,750.72 $102,060,110.21
14/jun./2024 000000  (E00227) PEREZ HERNANDEZ SELENE SARAY $0.00 $6,661.52 $102,053,448.69
14/jun./l2024 000000  (E00227) ARELLANES MARTINEZ REFUGIO $0.00 $6,567.52 $102,046,881.17
14/jun./2024 000000  (E00227) GUEVARA SAENZ MARIA DE LOS REMEDIOS $0.00 $5,597.15 $102,041,284.02
14/jun./2024 000000  (E00227) LOPEZ JIMENEZ LINDA CRISTAL $0.00 $6,750.72 $102,034,533.30
14/jun./l2024 000000  (E00227) GUTIERREZ CORDERO ALFREDO $0.00 $6,222.42 $102,028,310.88
14/jun./2024 000000  (E00227) MORAN VIZCARRA RAMON $0.00 $7,987.55 $102,103,070.48
14/jun./2024 000000  (E00227) MUNIZ VALDEZ MIGUEL ANGEL $0.00 $8,459.85 $102,094,610.63
14/jun./l2024 000000 (E00227) BUSTILLOS HERMOSILLO JULIANA $0.00 $6,246.33 $102,088,364.30
14/jun./l2024 000000  (E00227) CASTREJON PULIDO RAYMUNDO $0.00 $9,018.85 $102,079,345.45
14/jun./2024 000000 (E00227) FLORES VARGAS ANGEL $0.00 $3,333.76 $102,076,011.69
14/jun./l2024 000000  (E00227) COTA SANTIESTEBAN JULIO ARTURO $0.00 $9,150.76 $102,066,860.93
14/jun./l2024 000000  (E00227) HERNANDEZ GARCIA VICTOR ALAN $0.00 $5,338.55 $102,147,670.35
14/jun./2024 000000 (E00227) CALDERON DOMENICO JOSE MANUEL $0.00 $6,737.37 $102,140,932.98
14/jun./2024 000000  (E00227) AGUIRRE JAQUEZ HIGINIO $0.00 $6,966.29 $102,133,966.69
14/jun./l2024 000000  (E00227) GALVAN MEJIA JUAN CARLOS $0.00 $8,459.85 $102,125,506.84
14/jun./2024 000000  (E00227) HOLGUIN NEGRETE OLIVIA $0.00 $6,661.52 $102,118,845.32
14/jun./2024 000000  (E00227) JURADO ANGEL MAYELA MARGARITA $0.00 $7,787.29 $102,111,058.03
14/jun./l2024 000000  (E00227) QUINTANA ANTILLON JUAN GABRIEL $0.00 $7,172.99 $102,187,469.49
14/jun./2024 000000  (E00227) MARTINEZ ARMENDARIZ JESSICA $0.00 $4,978.52 $102,182,490.97
14/jun./2024 000000  (E00227) RODRIGUEZ MONTOYA JOSE $0.00 $8,158.55 $102,174,332.42
14/jun./l2024 000000  (E00227) DUARTE TERRAZAS LAURA ELENA $0.00 $6,750.72 $102,167,581.70
14/jun./2024 000000  (E00227) PEREZ RIVERA ORLANDO $0.00 $9,018.85 $102,158,562.85
14/jun./2024 000000  (E00227) PAYAN GARCIA YAZMIN ARACELY $0.00 $5,553.95 $102,153,008.90
14/jun./l2024 000000  (E00227) IRIGOYEN RAMIREZ PATRICIA $0.00 $5,351.84 $102,232,538.07
14/jun./l2024 000000  (E00227) GARCIA RAUL $0.00 $8,138.15 $102,224,399.92
14/jun./2024 000000 (E00227) PEREGRINO SOTO BRUNO ALONSO $0.00 $6,413.72 $102,217,986.20
14/jun./l2024 000000  (E00227) LUGO ROBLES GREGORIA GUADALUPE $0.00 $6,750.72 $102,211,235.48
14/jun./l2024 000000  (E00227) SALAZAR ALMUINA EVERARDO $0.00 $8,133.15 $102,203,102.33
14/jun./2024 000000 (E00227) GUTIERREZ VERDUGO GILDARDO $0.00 $8,459.85 $102,194,642.48
14/jun./l2024 000000  (E00227) QUINTANA CASTRO OMAR ANTONIO $0.00 $8,288.85 $102,268,305.99
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[ Subsistema de Preparatoria Abierta y Telebachillerato del Estado
ndetec ESTADO DE CHIHUAHUA

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)
Usr: Supervisor Del 01/jun./2024 al 30/jun.l2024 Fecha y [06/feb./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:43 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
14/jun./2024 000000  (E00227) CERVANTES CARRILLO RAQUELINA $0.00 $8,082.15 $102,260,223.84
14/jun./l2024 000000  (E00227) GARCIA HINOJOS LAZARO $0.00 $5,821.41 $102,254,402.43
14/jun./2024 000000  (E00227) MENA AYALA OTHON $0.00 $6,424.02 $102,247,978.41
14/jun./2024 000000  (E00227) AGUILAR ARVIZO MARIA ELVIA $0.00 $5,211.51 $102,242,766.90
14/jun./l2024 000000 (E00227) VILLALOBOS MUELA EDUARDO $0.00 $4,876.99 $102,237,889.91
14/jun./l2024 000000  (E00227) MONTOYA CARRASCO CARLOS $0.00 $8,459.85 $102,310,595.46
14/jun./2024 000000 (E00227) MONTIEL RIOS PABLO OBIEL $0.00 $6,278.42 $102,304,317.04
14/jun./l2024 000000  (E00227) PORTILLO PALMA BIANCA YASMIN $0.00 $7,274.21 $102,297,042.83
14/jun./l2024 000000  (E00227) VALENZUELA DUARTE MARTIN $0.00 $4,728.24 $102,292,314.59
14/jun./2024 000000  (E00227) LEYVA VALENZUELA CONRADO $0.00 $9,018.85 $102,283,295.74
14/jun./l2024 000000  (E00227) GONZALEZ MARTINEZ PEDRO $0.00 $6,700.90 $102,276,594.84
14/jun./l2024 000000  (E00227) TREJO RAMIREZ PEDRO $0.00 $6,750.72 $102,354,765.92
14/jun./2024 000000  (E00227) ACEVES MARTINEZ MIGUEL ANGEL $0.00 $8,459.85 $102,346,306.07
14/jun./2024 000000  (E00227) ESTRADA MACIAS JESUS ERNESTO $0.00 $6,902.82 $102,339,403.25
14/jun./l2024 000000  (E00227) CORRAL LOZOYA CRUZ GABRIELA $0.00 $6,846.50 $102,332,556.75
14/jun./2024 000000  (E00227) MENDOZA LOPEZ JESUS HUMBERTO $0.00 $6,750.72 $102,325,806.03
14/jun./2024 000000  (E00227) ARREDONDO SOLIS JOSE LUIS $0.00 $6,750.72 $102,319,055.31
14/jun./l2024 000000  (E00227) FLORES RENTERIA ANA GABRIELA $0.00 $6,151.02 $102,396,880.63
14/jun./2024 000000  (E00227) BARRERA QUEZADA CYNTHIA IVONNE $0.00 $6,846.50 $102,390,034.13
14/jun./2024 000000  (E00227) SIFUENTES MENDOZA GILBERTO $0.00 $6,460.42 $102,383,573.71
14/jun./l2024 000000  (E00227) VILLABURU SAENZ ROGELIO $0.00 $6,750.72 $102,376,822.99
14/jun./l2024 000000  (E00227) NEGRETE MORENO MARTIN BENJAMIN $0.00 $6,846.50 $102,369,976.49
14/jun./2024 000000  (E00227) VILLALOBOS LEON ANABEL $0.00 $8,459.85 $102,361,516.64
14/jun./l2024 000000  (E00227) SOLIS BUSTAMANTE MARIA GUADALUPE $0.00 $6,750.72 $102,438,869.03
14/jun./l2024 000000  (E00227) FERNANDEZ VALADEZ EFREN BERNABE $0.00 $6,750.72 $102,432,118.31
14/jun./2024 000000 (E00227) GARCIA REYES LIDIA MORAYMA $0.00 $6,750.72 $102,425,367.59
14/jun./l2024 000000  (E00227) MONTES CAMPOS GLADIS $0.00 $9,018.85 $102,416,348.74
14/jun./l2024 000000  (E00227) MARTINEZ JURADO FRANCISCO JAVIER $0.00 $6,737.37 $102,409,611.37
14/jun./2024 000000  (E00227) ARMENDARIZ REYNA LUZ IDALIA $0.00 $6,579.72 $102,403,031.65
14/jun./2024 000000  (E00227) QUEZADA QUEZADA MA. ESTHER $0.00 $6,965.79 $102,480,710.90
14/jun./l2024 000000  (E00227) RAMIREZ ESPINO GUADALUPE $0.00 $6,986.69 $102,473,724.21
14/jun./2024 000000  (E00227) QUINTANA ANTILLON CINTHIA ALEJANDRA $0.00 $5,198.61 $102,468,525.60
14/jun./2024 000000  (E00227) QUEZADA GONZALEZ WALTER HORACIO $0.00 $8,641.15 $102,459,884.45
14/jun./l2024 000000  (E00227) QUIROZ GALLEGOS SANJUANA $0.00 $6,011.55 $102,453,872.90
14/jun./2024 000000  (E00227) GANDARA GONZALEZ ANA ELIZABETH $0.00 $8,253.15 $102,445,619.75
14/jun./2024 000000  (E00227) SANTOS GUERRERO YANNET $0.00 $6,750.72 $102,523,228.96
14/jun./l2024 000000 (E00227) COTA SANTIESTEBAN VICTOR RAUL $0.00 $6,304.70 $102,516,924.26
14/jun./l2024 000000  (E00227) LERMA CARRILLO ISMAEL $0.00 $5,383.94 $102,511,540.32
14/jun./2024 000000 (E00227) ARMENDARIZ REYNA LAURA CECILIA $0.00 $6,408.72 $102,505,131.60
14/jun./l2024 000000  (E00227) LOPEZ PEREZ ALEJANDRO $0.00 $8,304.15 $102,496,827.45
14/jun./l2024 000000  (E00227) OROZCO TORRES LUIS ENRIQUE $0.00 $9,150.76 $102,487,676.69
14/jun./2024 000000 (E00227) GARCIA ANGEL ERICA ALEJANDRA $0.00 $5,778.53 $102,572,179.82
14/jun./l2024 000000  (E00227) DOMINGUEZ URIAS ALICIA $0.00 $9,018.85 $102,563,160.97
14/jun./l2024 000000  (E00227) CAMELA MALDONADO MARIO $0.00 $9,150.76 $102,554,010.21
14/jun./2024 000000  (E00227) RIOS GARCIA BRENDA KORAL $0.00 $7,838.69 $102,546,171.52
14/jun./2024 000000  (E00227) ARMENDARIZ PORTILLO OSCAR MANUEL $0.00 $7,172.99 $102,538,998.53
14/jun./l2024 000000  (E00227) RODRIGUEZ BRISENO ROSARIO $0.00 $9,018.85 $102,529,979.68
14/jun./2024 000000  (E00227) TORRES BUSTILLOS FLOR BERENICE $0.00 $8,459.85 $102,614,788.37
14/jun./2024 000000  (E00227) RODRIGUEZ MERAZ LAURA $0.00 $6,846.50 $102,607,941.87
14/jun./l2024 000000  (E00227) TISCARENO LECHUGA EMIRA ELOISA $0.00 $6,750.72 $102,601,191.15
14/jun./2024 000000  (E00227) GUIJARRO MARTINEZ HILDA ISELA $0.00 $6,680.60 $102,594,510.55
14/jun./2024 000000  (E00227) FLORES BARRERA MARTIN $0.00 $8,288.85 $102,586,221.70
14/jun./l2024 000000  (E00227) AVILA NAJERA ABISAI $0.00 $8,263.35 $102,577,958.35
14/jun./l2024 000000  (E00228) MUNOZ MARQUEZ ARIDNA MELISSA $0.00 $5,575.58 $100,538,994.23
14/jun./2024 000000  (E00228) RAMOS DECANINI SANDRA PAMELA $0.00 $5,678.46 $100,533,315.77
14/jun./l2024 000000 (E00228) GOMEZ AGUAYO JOAHNA ALEJANDRA $0.00 $5,055.76 $100,528,260.01
14/jun./l2024 000000  (E00228) IBUADO LEON BRENDA BEATRIZ $0.00 $8,124.22 $100,236,422.63
14/jun./2024 000000 (E00228) CORONA CORTEZ OLGA LIDIA $0.00 $8,111.58 $100,228,311.05
14/jun./l2024 000000  (E00228) BANUELAS BUSTILLOS EVER DAVID $0.00 $7,152.55 $100,221,158.50
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[ Subsistema de Preparatoria Abierta y Telebachillerato del Estado
ndetec ESTADO DE CHIHUAHUA

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)
Usr: Supervisor Del 01/jun./2024 al 30/jun.l2024 Fecha y [06/feb./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:43 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
14/jun./2024 000000  (E00228) ARMENDARIZ ROMERO VLADIMIR ALEJANDRO $0.00 $7,110.00 $100,214,048.50
14/jun./l2024 000000  (E00228) PIZARRO OLMOS IRWIN HIRAM $0.00 $7,563.15 $100,206,485.35
14/jun./2024 000000  (E00228) NEVAREZ RAMIREZ MYRNA LIZET $0.00 $8,124.22 $100,277,101.21
14/jun./2024 000000  (E00228) RUIZ RAMIREZ ERIKA JENNIFER $0.00 $7,028.43 $100,270,072.78
14/jun./l2024 000000 (E00228) MARTINEZ JIMENEZ KARLA MICHEL $0.00 $4,455.91 $100,265,616.87
14/jun./l2024 000000  (E00228) PULIDO DE LA ROSA JOSE MIGUEL $0.00 $8,124.22 $100,257,492.65
14/jun./2024 000000  (E00228) SOSA ALVAREZ MONICA EDITH $0.00 $5,032.88 $100,252,459.77
14/jun./l2024 000000 (E00228) ROMERO MENDOZA ALEXIS $0.00 $7,912.92 $100,244,546.85
14/jun./l2024 000000  (E00228) CONTRERAS COLOMO LAURA MARGARITA $0.00 $4,978.11 $100,317,768.54
14/jun./2024 000000 (E00228) MARTELL ESTRADA CLAUDIA LORENA $0.00 $4,632.01 $100,313,136.53
14/jun./l2024 000000 (E00228) SOTO TARANGO FERNANDA PAOLA $0.00 $7,131.09 $100,306,005.44
14/jun./l2024 000000  (E00228) ANDAZOLA CHAVARRIA BRENDA JANETH $0.00 $6,965.00 $100,299,040.44
14/jun./2024 000000 (E00228) GARDEA LOYA ELVA NANCY $0.00 $6,795.48 $100,292,244.96
14/jun./2024 000000 (E00228) ZAPIEN SIMENTAL GUADALUPE $0.00 $7,019.53 $100,285,225.43
14/jun./l2024 000000  (E00228) OLIVAS BELTRAN LAURA ALEJANDRINA $0.00 $5,368.33 $100,369,847.99
14/jun./2024 000000  (E00228) OLIVAS LOYA SOCORRO $0.00 $14,079.63 $100,355,768.36
14/jun./2024 000000 (E00228) LAREDO BARRON KARINA $0.00 $7,504.12 $100,348,264.24
14/jun./l2024 000000 (E00228) GONZALEZ TARANGO ANDREA $0.00 $8,124.22 $100,340,140.02
14/jun./2024 000000  (E00228) GUTIERREZ BOTELLO MARIA GUADALUPE $0.00 $7,131.09 $100,333,008.93
14/jun./2024 000000  (E00228) PINON CANO ALMENDRA DEL CARMEN $0.00 $10,262.28 $100,322,746.65
14/jun./l2024 000000 (E00228) SAENZ GUTIERREZ ILEANA AZUCENA $0.00 $4,963.98 $100,411,810.30
14/jun./l2024 000000  (E00228) HERNANDEZ GUTIERREZ JULIA $0.00 $7,028.43 $100,404,781.87
14/jun./2024 000000 (E00228) HERNANDEZ GONZALEZ JOSE LUIS $0.00 $6,241.69 $100,398,540.18
14/jun./l2024 000000  (E00228) AVILA OROZCO GABRIELA LETICIA $0.00 $8,133.87 $100,390,406.31
14/jun./l2024 000000  (E00228) LEAL MARTINEZ RAUL ARCADIO $0.00 $9,208.54 $100,381,197.77
14/jun./2024 000000 (E00228) MUNOZ SANCHEZ JORGE EDUARDO $0.00 $5,981.45 $100,375,216.32
14/jun./l2024 000000 (E00228) HERNANDEZ ARELLANO CARLOS SAUL $0.00 $5,234.65 $100,448,972.99
14/jun./l2024 000000  (E00228) HERNANDEZ SAUCEDO GLORIA LUZ $0.00 $6,905.36 $100,442,067.63
14/jun./2024 000000 (E00228) BELTRAN ALVARADO ALMA ROSA $0.00 $7,040.96 $100,435,026.67
14/jun./2024 000000  (E00228) SANCHEZ BALDERRAMA TANIA ANGELICA $0.00 $5,401.29 $100,429,625.38
14/jun./l2024 000000  (E00228) QUINTANA PAREDES ANA YOLANDA $0.00 $5,846.77 $100,423,778.61
14/jun./2024 000000  (E00228) MELERO GARCIA MARIA SELENE $0.00 $7,004.33 $100,416,774.28
14/jun./2024 000000 (E00228) VILLALBA LAZOS MARIA DE JESUS $0.00 $5,372.51 $100,483,115.99
14/jun./l2024 000000 (E00228) VALENCIA FIERRO PATRICIA $0.00 $4,062.03 $100,479,053.96
14/jun./2024 000000  (E00228) VELAZQUEZ ORTEGA ERIKA $0.00 $6,745.51 $100,472,308.45
14/jun./2024 000000  (E00228) MUNIZ SANCHEZ JOSE LEOBARDO $0.00 $4,337.05 $100,467,971.40
14/jun./l2024 000000 (E00228) BRISENO ALVARADO BLANCA ESTELA $0.00 $7,028.43 $100,460,942.97
14/jun./l2024 000000  (E00228) DURAN ALONSO MARIA ISABEL $0.00 $6,735.33 $100,454,207.64
14/jun./2024 000000 (E00228) LINARES MUNOZ MARTHA CARMELA $0.00 $6,839.40 $100,521,420.61
14/jun./l2024 000000 (E00228) SALMON VILLA JESUS $0.00 $4,023.55 $100,517,397.06
14/jun./l2024 000000  (E00228) GUTIERREZ MENCHACA MARIA JANETH $0.00 $6,131.02 $100,511,266.04
14/jun./2024 000000  (E00228) CORRALES LERMA CARLOS ALONSO $0.00 $7,457.38 $100,503,808.66
14/jun./l2024 000000  (E00228) COVARRUBIAS ORDONEZ VIENA GEORGINA $0.00 $7,195.94 $100,496,612.72
14/jun./l2024 000000  (E00228) BELTRAN ALVARADO VIRGINIA ARACELI $0.00 $8,124.22 $100,488,488.50
14/jun./2024 000000  (E00229) ESCOBEDO VELADOR MARGARITA $0.00 $6,764.44 $100,199,720.91
14/jun./2024 000000  (E00229) MUNOZ GARCIA MARIA ELENA $0.00 $1,283.66 $98,227,415.02
14/jun./l2024 000000  (E00229) PAYAN RENTERIA BETSY $0.00 $1,858.95 $98,225,556.07
14/jun./2024 000000  (E00229) MARQUEZ ROCHA DALIA MARLEN $0.00 $2,029.33 $98,223,526.74
14/jun./2024 000000  (E00229) CALDERON CASTILLON LAURA DANIELA $0.00 $4,647.37 $98,240,678.14
14/jun./l2024 000000  (E00229) FLORES LEDEZMA RUBY ARGELIA $0.00 $5,134.62 $98,235,543.52
14/jun./2024 000000  (E00229) FERNANDEZ ADAME MONICA ARACELY $0.00 $3,044.00 $98,232,499.52
14/jun./2024 000000  (E00229) OZAETA NEVAREZ BLANCA ESTELA $0.00 $1,161.84 $98,231,337.68
14/jun./l2024 000000  (E00229) FRIAS MENDOZA KINDRA RAQUEL $0.00 $1,477.16 $98,229,860.52
14/jun./l2024 000000  (E00229) DOMINGUEZ SANDOVAL ARMIDA $0.00 $1,161.84 $98,228,698.68
14/jun./2024 000000  (E00229) CARRASCO DURAN DAVID HUMBERTO $0.00 $4,647.37 $98,270,445.43
14/jun./l2024 000000  (E00229) MARTINEZ PORTILLO IDENIA GRISEL $0.00 $5,134.62 $98,265,310.81
14/jun./l2024 000000  (E00229) LOZANO GARCIA LILIANA $0.00 $5,134.62 $98,260,176.19
14/jun./2024 000000 (E00229) BUSTILLOS ORTEGA MARIA FERNANDA $0.00 $5,068.69 $98,255,107.50
14/jun./l2024 000000  (E00229) CALDERA RUIZ ALICIA $0.00 $5,134.62 $98,249,972.88
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[ Subsistema de Preparatoria Abierta y Telebachillerato del Estado
ndetec ESTADO DE CHIHUAHUA

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)
Usr: Supervisor Del 01/jun./2024 al 30/jun.l2024 Fecha y [06/feb./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:43 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
14/jun./2024 000000  (E00229) CASTILLO LIMA KARLA MAGALY $0.00 $4,647.37 $98,245,325.51
14/jun./l2024 000000  (E00229) TORRES BUSTILLOS TANIA KARELY $0.00 $6,547.54 $98,299,791.40
14/jun./2024 000000  (E00229) RASCON SOTO EVELIN PAOLA $0.00 $4,647.37 $98,295,144.03
14/jun./2024 000000  (E00229) PACHECO SALMERON SERGIO RICARDO $0.00 $5,134.62 $98,290,009.41
14/jun./l2024 000000  (E00229) ALCANTAR CRUZ REYNA ISABEL $0.00 $5,134.62 $98,284,874.79
14/jun./l2024 000000  (E00229) LAGARDA IBARRA ESTEFANIA $0.00 $5,134.62 $98,279,740.17
14/jun./2024 000000  (E00229) RIOS MARQUEZ JESUS GALED $0.00 $4,647.37 $98,275,092.80
14/jun./l2024 000000  (E00229) GUEVARA PEDROZA SAMANTHA $0.00 $4,647.37 $98,331,458.86
14/jun./l2024 000000  (E00229) MURILLO RASCON RICARDO $0.00 $5,134.62 $98,326,324.24
14/jun./2024 000000  (E00229) NEVAREZ HOLGUIN VENECIA $0.00 $5,134.62 $98,321,189.62
14/jun./2024 000000  (E00229) BOJORQUEZ BOJORQUEZ ANGEL ADRIAN $0.00 $5,134.62 $98,316,055.00
14/jun./l2024 000000  (E00229) ESPINO ESPINO EDUARDO $0.00 $5,068.69 $98,310,986.31
14/jun./2024 000000  (E00229) MARQUEZ CRUZ JUAN DIEGO $0.00 $4,647.37 $98,306,338.94
14/jun./2024 000000  (E00229) MARIN CORRAL VALENTINA $0.00 $5,068.69 $98,361,292.08
14/jun./l2024 000000  (E00229) BOJORQUEZ VAZQUEZ MARIA GUADALUPE $0.00 $5,134.62 $98,356,157.46
14/jun./2024 000000  (E00229) RUIZ DURAN ADILENE $0.00 $4,647.37 $98,351,510.09
14/jun./2024 000000  (E00229) MENDEZ MORENO KARIME ARISAI $0.00 $5,134.62 $98,346,375.47
14/jun./l2024 000000  (E00229) RODRIGUEZ MERAZ KATIA $0.00 $5,134.62 $98,341,240.85
14/jun./2024 000000  (E00229) RODRIGUEZ OCHOA JESICA LINET $0.00 $5,134.62 $98,336,106.23
14/jun./2024 000000  (E00229) MARQUEZ VILLELA ALMA NIDIA $0.00 $4,647.37 $98,389,872.52
14/jun./l2024 000000  (E00229) HERNANDEZ ARREOLA LADIE MARILYN $0.00 $3,947.77 $98,385,924.75
14/jun./l2024 000000  (E00229) VILLALOBOS PACHECO MARIA ISABEL $0.00 $5,134.62 $98,380,790.13
14/jun./2024 000000  (E00229) DELGADO CHAVEZ LILIA BEATRIZ $0.00 $5,134.62 $98,375,655.51
14/jun./l2024 000000  (E00229) LOZANO HERNANDEZ GUADALUPE CARLOS $0.00 $4,647.37 $98,371,008.14
14/jun./l2024 000000  (E00229) GONZALEZ ORTEGA FLOR ESTELA $0.00 $4,647.37 $98,366,360.77
14/jun./2024 000000  (E00229) NUNEZ CHAVEZ JESUS ADRIANA $0.00 $5,134.62 $98,418,599.38
14/jun./l2024 000000  (E00229) ALDERETE VAZQUEZ YALOANY MANUELA $0.00 $5,068.69 $98,413,530.69
14/jun./l2024 000000  (E00229) HERRERA MONGE URIEL ADRIAN $0.00 $5,068.69 $98,408,462.00
14/jun./2024 000000  (E00229) OSORIO TAPIA MARISELA $0.00 $4,647.37 $98,403,814.63
14/jun./2024 000000  (E00229) ACUNA OSORIO MANUELA IDALIT $0.00 $4,647.37 $98,399,167.26
14/jun./l2024 000000  (E00229) PONCE DE LEON TREVIZO MANUELA YAZMIN $0.00 $4,647.37 $98,394,519.89
14/jun./2024 000000  (E00229) ALVAREZ ACOSTA NELVI CELENE $0.00 $5,134.62 $98,448,722.06
14/jun./2024 000000  (E00229) MEDINA VALDEZ JUANA ERANDY $0.00 $5,134.62 $98,443,587.44
14/jun./l2024 000000  (E00229) JURADO ROMERO CLAUDIA $0.00 $4,647.37 $98,438,940.07
14/jun./2024 000000  (E00229) MORENO LAGARDA GUADALUPE $0.00 $5,068.69 $98,433,871.38
14/jun./2024 000000  (E00229) RAMOS BENITEZ BRISSA IDALY $0.00 $5,068.69 $98,428,802.69
